
ZARZĄDZENIE NR 69/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Kostomłoty oceny zasobów pomocy społecznej

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1508 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co nastepuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Kosotmłoty ocenę zasobów pomocy społecznej, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: B562D1C7-DC94-4A46-A3AE-F577708A83E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16a ust. 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 ze

zm.) Wójt Gminy przedstawia co roku do dnia 30 kwietnia Radzie Gminy ocenę zasobów pomocy

społecznej.

Id: B562D1C7-DC94-4A46-A3AE-F577708A83E9. Podpisany Strona 1




